

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 5004/ผขท.ทร./67

ชื่อโทรศัพท์ พร้อมถ้วยพันธ์ และรายการอื่น ๆ จำนวน 19 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วย ละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	48101800	7330-35-360-5983	โทรศัพท์ พร้อมถ้วยพันธ์	1	ชุด	1,850	1,850.00
2	K	5104010104	52152000	7350-35-380-3683	แก้วน้ำเย็นชนิดมีก้าน	100	ใบ	75	7,500.00
3	K	5104010104	52152000	7350-35-360-6750	ที่รองแก้วน้ำสแตนเลส	6	อัน	250	1,500.00
4	K	5104010104	48101800	7330-35-101-0635	ทัพพีตักแกง	4	อัน	150	600.00
5	K	5104010104	48101800	7330-35-101-0625	ทัพพีตักข้าว	2	อัน	150	300.00
6	K	5104010104	52152000	7350-35-383-0365	ตะกร้าขนมปัง	1	ใบ	2,800	2,800.00
7	K	5104010104	48101800	7330-35-360-6827	กระตักน้ำแข็งพลาสติก ขนาด 55 ลิตร	1	ใบ	2,300	2,300.00
8	K	5104010104	52152000	7350-35-101-0886	โถใส่ข้าวสแตนเลส	2	โถ	850	1,700.00
9	K	5104010104	48101800	7330-35-360-3115	ที่ตักน้ำแข็งสแตนเลส	2	อัน	995	1,990.00
10	K	5104010104	48101800	7330-35-360-5417	จานใส่ขนมเค้กแบบ 3 ชั้น	2	ใบ	3,200	6,400.00
11	K	5104010104	50202301	8110-35-360-4769	คุกกี้รสวานิลลาเนื้อนุ่ม ขนาด 36 ลิตร	1	ใบ	3,850	3,850.00
12	K	5104010104	48101800	7330-35-360-5979	ตะกร้าขนมปังมีฝาครอบ พร้อมขาตั้ง	1	ชุด	1,500	1,500.00
13	K	5104010104	52152000	7350-35-360-5416	หม้อชาบูแบบ 2 ช่อง	2	ใบ	1,200	2,400.00
14	K	5104010104	56101508	7210-35-101-0350	หมอนสีขาว	6	ใบ	350	2,100.00
15	K	5104010104	48101800	7330-35-360-5978	โอเอซิส สำหรับจัดดอกไม้	2	ลัง	550	1,100.00
16	K	5104010104	48101800	7330-35-383-0245	หม้อก๋วยเตี๋ยว สแตนเลส	1	ใบ	3,500	3,500.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 5004/ผขท.ทร./67

ชื่อโทรศัพท์ พร้อมถ้อยพินิจ และรายการอื่น ๆ จำนวน 19 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี	รหัส					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
17	K	5104010104	48101800	7330-35-360-5413	หม้ออบ ขนาด 8.5 นิ้ว	4	ใบ	285	1,140.00
18	K	5104010104	30181500	4510-35-570-8287	เครื่องพ่นโรมา พร้อมรีโมท	3	เครื่อง	798	2,394.00
19	K	5104010104	48101800	7360-35-360-3007	แก้ว Shot	40	ใบ	65	2,600.00
(สิ้นเงินเจ็ดพันห้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน)									
หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม(ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 47,524.00

น.อ. 
ผอ.กคค. พธ.ทร.